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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har gennemgået hygiejnisk
proceduren for produktion af olie og pakning af te, inklusiv
visuel kontrol af råvarer i forhold til fremmedlegmer.
Kontrolleret hygiejne under oplagring af råvarer og færdigvarer.
Mundtligt gennemgået virksomhedens procedure for
tilbagetrækning. Kontrolleret virksomhedesn affaldshåndtering.
Set toilet med forrum, samt facilitetter til håndvask inklusiv
sæbe og papir. Kontrolleret at virksomhedens rengøringsmidler
er egnede til brug i fødevarevirksomheder.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktions- og lagerlokaler. Gennemgået
rengøringsprocedurer i forhold oliepresse.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(GAG-plan) Instruktion af medarbejder ved produktion,
rengøring og modtagekontrol, adskillelse under produktion,
samt rengøringsprocedurer. Vejledt virksomheden om, at følge
de skriftlige egenkontrolprocedurer eller tilpasse
egenkontrolprocedurerne til det faktiske.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer ved lejlighedsvise ansatte, der tilvirker fødevarer.
Ansatte vil blive behørigt instrueret i håndtering af fødevare.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (hameblade og urter), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer med kontrol af løbende registreringer og sporbarhedskontrol
med udgangspunkt i udvalgte produkter (hampeblade og mynte) samt kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (hampeblade), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Der er ikke udtaget dokumentation til krydskontrol.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Poser til te-pakning samt flasker, inklusiv kapsler,
til olie.


